
Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:167083-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2020/S 070-167083

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony siedlisk: 6210 murawy kserotermiczne, 91E0 łęgi
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe
Numer referencyjny: WOF.261.1.5.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl


Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony siedlisk: 6210
murawy kserotermiczne, 91E0 łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe oraz 91F0 łęgowe lasy dębowo-
wiązowo-jesionowe.
Część I: wykonanie usługi polegającej na wykonaniu działań ochronnych na murawach kserotermicznych w
rezerwacie przyrody Góra Gipsowa.
Część II: wykonanie usługi polegającej na zwalczaniu inwazyjnego barszczu Sosnowskiego na terenie
rezerwatu przyrody „Góra Gipsowa” i na obszarach z nim sąsiadujących.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 15 789.53 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na wykonaniu działań ochronnych na murawach kserotermicznych w rezerwacie
przyrody Góra Gipsowa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
RP Góra Gipsowa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Na usługę składają się następujące prace:
1. koszenie muraw kserotermicznych w terminie od dnia 20 sierpnia do 1.9.2020. Należy pozostawić 1/3
powierzchni dobrze zachowanych płatów muraw bez zabiegu; lokalizacja i dokładna wielkość tych płatów
zostanie wskazana przez nadzór przyrodniczy zapewniony przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany
jest oznaczyć w terenie wskazane do pozostawienia płaty muraw na czas wykonywania prac, tj. na czas
koszenia i zbioru biomasy;
2. usuwanie odrostów robinii akacjowej z użyciem arborycydu (oprysk punktowy lub smarowanie), jednokrotnie
na przełomie września i października 2020 (z uwzględnieniem warunków pogodowych);
3. koszenie płatów trzciny i trzcinnika w terminach: na przełomie maja i czerwca 2020 oraz pomiędzy dniem
20 sierpnia i 1.9.2020 (równolegle z koszeniem muraw). Lokalizacja płatów do wykoszenia zostanie wskazana
przez nadzór przyrodniczy zapewniony przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest oznaczyć te płaty
w terenie do czasu zakończenia koszenia;
4. usuwanie biomasy: pozyskaną biomasę należy usunąć poza teren prowadzonych prac w ciągu maksymalnie
14 dni po zakończeniu koszenia, przy czym dopuszcza się pozostawienie jej w pryzmach na sąsiadującej z
rezerwatem części działki nr 60/19 oraz na działce nr 341/2 (za uzgodnienie tej możliwości z właścicielami/
zarządcami działek – odpowiednio: gminą Kietrz i Nadleśnictwem Rudy Raciborskie, odpowiada Zamawiający).
Niedopuszczalne jest składowanie biomasy w zagłębieniach terenu wypełnionych wodą – miejsca składowania
zostaną uzgodnione z nadzorem przyrodniczym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-006/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na zwalczaniu inwazyjnego barszczu Sosnowskiego na terenie rezerwatu
przyrody „Góra Gipsowa” i na obszarach z nim sąsiadujących
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
RP Góra Gipsowa, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Na usługę składają się następujące prace:
1. wykopywanie wszystkich egzemplarzy barszczu Sosnowskiego razem z korzeniami (metoda mechaniczna),
do głębokości min. 30 cm, w okresie kwiecień–maj, na obszarze wskazanym na rys. 2. W przypadku
niezadowalających wyników (co zostanie ocenione przez nadzór przyrodniczy) prace będą powtórzone w
okresie maj–czerwiec;
2. eliminowanie barszczu Sosnowskiego metodą mechaniczną i kombinowaną, na obszarze wskazanym na
rys.3:
A) przecinanie szyi korzeniowej osobników barszczu na głębokości 15–20 cm (uprzednio należy odkryć
wierzchnią warstwę gleby), w okresie kwiecień–maj (zanim rośliny osiągną wysokość 30 cm) oraz powtórzenie
zabiegu po upływie 3–5 tygodni (zanim rośliny znów osiągną wysokość 30 cm),
B) w miejscach, w których efekty działań będą niezadowalające (co zostanie ocenione przez nadzór
przyrodniczy), stosowana będzie metoda kombinowana mechaniczno-chemiczna, tj. przecinanie szyi
korzeniowej barszczu w sposób wskazany w pkt 2A i zastosowanie herbicydu (czerwiec–lipiec), zgodnie ze
wskazaniami określonymi w pkt 3;
3. eliminowanie barszczu Sosnowskiego z użyciem herbicydów (metoda chemiczna), na obszarze wskazanym
na rys. 4., poprzez: iniekcję herbicydu do szyi korzeniowej (dla osobników o parametrach umożliwiających
taki zabieg), lub smarowanie liści herbicydem, lub wykonanie oprysków punktowych; zabiegi należy
przeprowadzać w dwóch nawrotach: kwiecień–maj oraz czerwiec; w przypadku niezadowalających efektów
należy przeprowadzić trzeci zabieg w miesiącu lipcu (o konieczności wykonania zabiegu zadecyduje nadzór
przyrodniczy); wysokość roślin poddawanych opryskom nie powinna przekraczać 50 cm. W przypadku
pominięcia (przeoczenia) roślin w którymkolwiek zabiegu dopuszcza się zastosowanie iniekcji/mazania/oprysku
lub wykopania osobnika poprzedzonym ścięciem kwiatostanów (jeśli występują).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-006/15

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 013-026420

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WOF.261.1.5.2020

Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na wykonaniu działań ochronnych na murawach kserotermicznych w rezerwacie
przyrody Góra Gipsowa. Część II: Wykonanie usługi polegającej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future Tomasz Mroczkowski
Adres pocztowy: Sienkiewicza 36/2a
Miejscowość: Nysa

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26420-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Kod NUTS: PL523
Kod pocztowy: 48-304
Państwo: Polska
E-mail: przyrodniczy.ecofuture@gmail.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 21 118.98 PLN
Najtańsza oferta: 15 740.00 PLN / Najdroższa oferta: 27 777.78 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WOF.261.1.5.2020

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na zwalczaniu inwazyjnego barszczu Sosnowskiego na terenie rezerwatu
przyrody „Góra Gipsowa” i na obszarach z nim sąsiadujących

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/03/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eco Future Tomasz Mroczkowski
Adres pocztowy: Sienkiewicza 36/2
Miejscowość: Nysa
Kod NUTS: PL523
Kod pocztowy: 48-304
Państwo: Polska
E-mail: przyrodniczy.ecofuture@gmail.com 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 46 291.25 PLN
Najtańsza oferta: 54 629.63 PLN / Najdroższa oferta: 138 888.89 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

mailto:przyrodniczy.ecofuture@gmail.com
mailto:przyrodniczy.ecofuture@gmail.com


Dz.U./S S70
08/04/2020
167083-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

08/04/2020 S70
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/04/2020

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

